Gerardus van der Weijden quondam particulam terre sitam in Busco ad aggerem Vuchtensem retro hereditatem quondam cuiusdam Bac sutoris inter hereditatem Petri de Ellaer ex uno et inter communitatem ex alio (dg: s) atque quondam viam #sex pedatas in latitudine continentem# tendentem ibidem a dicta particula terre usque ad vicum (dg: dictum) Vuchtensem contigue iuxta hereditatem dicti quondam Bacs sutoris ex uno et inter (dg: he) communitatem ex alio (dg: prout ibidem site sunt ut dicebat) dedit ad hereditarium censum Conrardo dicto den Waghenman ab eodem hereditarie possidendas pro duobus denariis antiquis census domino duci ex dicta via solvendis de jure annuatim dandis etc atque pro hereditario censu (dg: X) quinquaginta solidorum monete dando sibi ab altero hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1175 f 022v 06 do 24-03-1379.

Johannes van Eirde droeg over aan Ambrosius, Henricus, Willelmus en Yda, kvw Gerardus gnd Butter van Ghewanden, en Johannes gnd Smit het vruchtgebruik in alle goederen die voornoemde Johannes en wijlen zijn vrouw Erkenradis dvw Jordanus van Ghewanden tezamen hadden bezeten, ter plaatse gnd Gewanden, alsmede de tegoeden die een aantal mensen in Gewanden hem verschuldigd is.

Solvit.

Johannes de Eirde suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis que dictus Johannes et Erkenradis quondam sua uxor filia Jordani quondam van (dg: den) Ghewanden simul possidebant quocumque locorum (dg: le) ad locum dictum Ghewanden consistentia sive sita atque credita quecumque que sibi debentur a quibuscumque (dg: b..) personis in Ghewanden commorantibus ut dicebat legitime supportavit Ambrosio Henrico Willelmo (dg: ...) Yde liberis quondam Gerardi dicti Butter de Ghewanden et Johanni dicto Smit (dg: de) promittens ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Ghisbertus et Dijnter datum supra. Tradetur littera dicto Ambrosio.

BP 1175 f 022v 07 do 24-03-1379.

Voornoemde Ambrosius, Henricus, Willelmus, Yda en hun zwager Johannes Smit deden tbv voornoemde Johannes van Erde afstand van alle goederen die Johannes van Eirde en wijlen zijn vrouw Erkenradis dvw Jordanus van Ghewanden tezamen hadden bezeten, uitgezonderd voornoemde goederen in Gewanden en voornoemde tegoeden. Yda dvw Jordanus zvw voornoemde Gerardus Butter zal hierop geen rechten doen gelden.

Solvit.

Dicti Ambrosius Henricus Willelmus Yda cum tutore Johannes Smit eorum sororius super omnibus bonis que Johannes de Eirde et Erkenradis quondam eius uxor filia quondam Jordani de Ghewanden pariter poss[i!]derant quocumque locorum consistentia sive sita exceptis illis bonis que ipsi Johannes et Erkenradis coniuges pariter (dg: sit) poss[i!]derant sitis in Ghewanden et credita que debentur dicto Johanni de Eirde (dg: sit) a quibuscumque personis in Ghewanden commorantibus ut dicebat (dg: he) ad opus dicti (dg: dicti) Johannis de Erde renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum deponere et quod ipsi Ydam filiam quondam Jordani filii dicti quondam Gerardi Butter semper talem habebunt quod non presumet se jus in premissis habere. Testes datum (dg: Dijnter) supra. Tradetur littera dicto Ambrosio.

BP 1175 f 022v 08 do 24-03-1379.

Johannes Otten soen verkocht aan hr Johannes van Berkel investiet van Dinther, tbv hem en zijn natuurlijke kinderen, (1) alle erfgoederen die aan Ermgardis wv Arnoldus gnd van den Cluten en Zebertus gnd Raven van Baerle gekomen waren na overlijden van wijlen Willelmus gnd Hake, gelegen onder Dinther en Heeswijk, aan hem verkocht door voornoemde Ermgardis en Zebertus, (2) alle erfgoederen die aan hr Godefridus vicarius van de kerk van Gestel bij Eikelberg priester en Philippus gnd Hennens en zijn vrouw Hadewigis gekomen waren na overlijden van Katherina wv Willelmus gnd Hake, gelegen onder Dinther en Heeswijk, aan voornoemde Johannes verkocht door voornoemde hr Godefridus en Philippus.

Johannes Otten soen omnes et singulas hereditates (dg: ipso de) Ermgardi relicte quondam Arnoldi dicti van den Cluten et Zeberto dicto Raven de Baerle de morte quondam Willelmi dicti Hake successione advolutas quocumque locorum infra parochias de Dijnter et de Hezewijc consistentes sive sitas venditas sibi ab Ermgarde et Zeberto predictis prout in litteris (dg: hereditarie su vendidit domino Joh) atque omnes et singulas hereditates domino Godefrido vicario perpetuo ecclesie de (dg: de) Ghestel prope Eijkelberge presbitro et Philippo dicto Hennens atque Hadewigi uxori dicti Philippi de morte quondam Katherine relicte Willelmi dicti Hake successione advolutas quocumque locorum infra parochias de Dijnter et de Hezewijc sitas venditas primodicto Johanni a dictis domino Godefrido et Philippo prout in litteris hereditarie vendidit domino Johanni de Berkel investito de Dijnter ad opus sui et ad opus puerorum naturalium ab eodem domino Johanne genitorum et generandorum supportavit cum litteris et jure promittens (dg: ratam servare) super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui (dg: de) et suorum liberorum deponere tali condicione quod dictus dominus Johannes suum usufructum in premissis hereditatibus omnibus integraliter possidebit et post eiusdem domini Johannis decessum dicte hereditates integraliter ad dictos pueros naturales genitos et generandos hereditario jure devolventur et si aliquis dictorum puerorum naturalium decesserit sine prole legitima extunc dicte

hereditates omnes et singule ad alios dictorum puerorum naturalium superstites permanentes devolventur hereditarie. Testes datum supra.

BP 1175 f 022v 09 do 24-03-1379.

Johannes van Dijnther en jkvr Margareta wv Goeswinus Moedel Dicbier verhuurden aan Arnoldus gnd die Hoessche 6 morgen land in Lithoijen ter plaatse gnd op die Vorste[?] Geer, tussen erfgoed gnd des Papen Hoeve enerzijds en de gemeint anderzijds, voor een periode van 6 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Petrus-Stoel (di 22-02-1379), voor 12 Brabantse dobbel per jaar, een helft te betalen met Sint-Petrus Stoel en de andere helft met Sint-Jan.

Solvit.

(dg: Do) Johannes de Dijnther et domicella Margareta relicta quondam Goeswini Moedel Dicbier sex iugera terre sita in parochia de Littoijen in loco dicto (dg: die Gher) op die Vorsten[?] Gheer inter hereditatem dictam des Papen Hoeve ex uno et inter (dg: he) communitatem ex alio ut dicebant locaverunt recto locacionis modo Arnoldo dicto die Hoessche ab eodem ad spacium sex annorum a festo beati Petri ad cathedram proxime preterito deinceps sine medio sequentium possidenda anno quolibet (dg: pro) dictorum sex annorum pro XII (dg: Hol) Brabant dobbel (dg: seu) dandis eis ab altero anno quolibet dictorum sex annorum mediatim Petri ad cathedram et mediatim Johannis et pro primo termino (dg: ada) ad Petri ad (dg: ca) cathedram proxime promittentes indivisi warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et repromisit super omnia et quod ipse Arnoldus onera omnia dicta communiter onraet #ad premissa spectantia# ad jus coloni (dg: possidebit) #tenebit# in bona dispositione. Testes Rover et Ghisbertus datum supra.

BP 1175 f 022v 10 do 24-03-1379.

Voornoemde Johannes en jkvr Margareta verhuurden aan Gerardus Hee... en Theodericus Pr..ijt 6 morgen land in Lith, ter plaatse gnd Leemden, tussen Goeswinus Buc enerzijds en Gerardus Bastart van Bathenborch anderzijds, voor een periode van 6 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Petrus-Stoel (di 22-02-1379), voor 11 oude schilden per jaar met Sint-Petrus-Stoel te betalen.

Solvit 3 plack.

Dicti Johannes et domicella Margareta sex iugera terre ad se spectantia sita in parochia de Lijt in loco dicto Leemden inter hereditatem Goeswini Buc ex uno et inter hereditatem Gerardi (dg: de) Bastart de Bathenborch ex alio ut dicebant locaverunt recto locacionis modo Gerardo Hee... et Theoderico Pr..ijt ab eisdem ad spacium sex annorum post festum beati Petri apostoli ad cathedram proxime preteritum sine medio sequentium possidenda anno quolibet eorundem sex annorum pro XI scutis antiquis dandis eis ab aliis (dg: he) anno quolibet dictorum sex annorum (dg: mediatim) in festo beati Petri ad cathedram promittentes warandiam et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi super omnia et quod ipsi conductores (dg: d) omnia onera dicta communiter onraet ad dicta sex iugera terre spectantia dictis sex annis durantibus in bona dispositione ad jus coloni (dg: po) tenebunt. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Gerardo.

BP 1175 f 022v 11 do 24-03-1379.

Henricus Ghesen soen beloofde aan voornoemde Johannes van Dijnther en jkvr Margareta gedurende 6 jaar, elk jaar met Sint-Petrus-Stoel 6 oude schilden 4 plakken en 2 Brabantse dobbel te betalen, en de lasten voor zijn rekening te nemen die gaan uit 3 akkers in Lithoijen